证券代码：601567           证券简称：三星医疗         公告编号：临 2024-090

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于子公司签订海外经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 合同类型：海外经营合同

 项目名称：墨西哥 Distribution Transformers Deserted Items 2023 配电变压器招

标项目

 合同金额：合同金额总计 1117.12 万美元，约合 7931.55 万人民币

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波奥克斯智能

科技股份有限公司（以下简称“奥克斯智能科技”）在墨西哥Distribution Transformers

Deserted Items 2023招标项目中中标配电变压器项目，合同金额总计1117.12万美元，

约合7931.55万人民币。具体情况如下：

一、交易概述

奥克斯智能科技在墨西哥Distribution Transformers Deserted Items 2023项目中中

标配电变压器项目，奥克斯智能科技作为供应商，提供配电变压器产品，合同金额总

计1117.12万美元，约合7931.55万人民币。

二、合同对方当事人情况

公司名称：DISTRIBUCIONES CANTILEVER S DE RL DE CV

注册时间：2010年

注册资本：430,645,605墨西哥比索

主营业务：物联网技术的开发；五金件、变压器、电线杆、通信和监控设备的销

售及安装；断路器和隔离开关的诊断和维修；工业电气化；太阳能；照明产品；电力

设备配件及智能检测管理系统

是否与公司存在关联关系：公司及子公司与DISTRIBUCIONES CANTILEVER S

DE RL DE CV公司不存在关联关系。

三、主要合同条款

1、交易标的：配电变压器

2、合同金额：合同金额总计11,171,188.56美元，约合7931.55万人民币

四、合同履行对公司的影响

本次合同金额约合7931.55万人民币，占公司2023年度经审计的营业收入的0.69%。

合同的履行将对公司2024年的经营工作和经营业绩产生积极影响，但对公司业务、经

营的独立性不产生影响。本次合同的签订是公司配电业务在美洲市场的首次突破，是

公司积极开拓海外市场的成果，有利于公司不断完善海外业务布局，提高海外市场竞

争优势。

五、风险提示

1、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

2、本次业务所涉及的产品涉及出口，合同履行过程中可能出现合同双方国际贸

易政策及货币政策调整、汇率波动以及其他市场、法律、政治等方面的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

2024 年 8 月 22 日